AVISO DE SUSPENSÃO DE DATA DE ABERTURA

O Município do Rio Grande torna público para fins de intimação e conhecimento dos

interessados, que fica suspensa a data de abertura do Processo Pregão Eletrônico

067/2018 - SMS – Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de

limpeza, prevista para 08/01/2019, em face do objeto da impugnação, portanto,

impossibilitando uma resposta imediata. Rio Grande, 07 de janeiro de 2019. Ademir

Giambastiani Casartelli. – Chefe do Gabinete de Compras, Licitações e Contratos.

                           1